
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Psychiatrická nemocnice Praha Bohnice Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel: IČ:  00064220

 Psychiatrická nemocnice Bohnice DIČ:  CZ00064220

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 PN Bohnice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 892,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 82 892,76 21,00% 17 407,48

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 300,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební a zednické práce vnitřních prostor zdravotnických pavilonů PNB

Vyplň údaj

Strana 1 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Psychiatrická nemocnice Praha Bohnice Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel:  Psychiatrická nemocnice Bohnice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  PN Bohnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 82 892,76

D HSV Práce a dodávky HSV 55 902,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 221,00

1 K 310235241
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm
kus 1,000 105,00 105,00

2 K 310236241

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. 

do 300 mm

kus 1,000 207,00 207,00

3 K 310237251

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. 

přes 300 do 450 mm

kus 1,000 735,00 735,00

4 K 310238211

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 

vápenocementovou

m3 1,000 3 527,00 3 527,00

5 K 310239211

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 

vápenocementovou

m3 1,000 2 697,00 2 697,00

6 K 340235212

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami 

pálenými plnými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 

100 mm

kus 1,000 106,00 106,00

7 K 340236212

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami 

pálenými plnými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, 

tloušťky přes 100 mm

kus 1,000 161,00 161,00

8 K 340237212

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami 

pálenými plnými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, 

tloušťky přes 100 mm

kus 1,000 253,00 253,00

9 K 340238212

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami 

pálenými plnými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky 

přes 100 mm

m2 1,000 900,00 900,00

10 K 340239212

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami 

pálenými plnými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky 

přes 100 mm

m2 1,000 810,00 810,00

203 K 342241161

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo 

příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných 

P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 65 

mm

m2 1,000 490,00 490,00

204 K 342241162

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo 

příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných 

P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 

mm

m2 1,000 870,00 870,00

205 K 342241165

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo 

příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC lehčených 

plných nebo podélně děrovaných dl. 290 mm 

(290x140x65 mm) 65 mm

m2 1,000 670,00 670,00

206 K 342241166

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo 

příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC lehčených 

plných nebo podélně děrovaných dl. 290 mm 

(290x140x65 mm) 140 mm

m2 1,000 1 220,00 1 220,00

195 K 342272205

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 50 mm

m2 1,000 450,00 450,00

196 K 342272215

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 75 mm

m2 1,000 533,00 533,00

197 K 342272225

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 100 mm

m2 1,000 615,00 615,00

198 K 342272235

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 125 mm

m2 1,000 750,00 750,00

Stavební a zednické práce vnitřních prostor zdravotnických pavilonů PNB

Strana 2 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

199 K 342272245

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 150 mm

m2 1,000 850,00 850,00

200 K 342291111
Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 

100 mm
m 1,000 65,00 65,00

201 K 342291112
Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 

100 mm
m 1,000 97,00 97,00

202 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 

cihelné
m 1,000 110,00 110,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 484,90

11 K 611135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech m2 1,000 530,00 530,00

12 K 611142001

Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu 

stropů

m2 1,000 270,00 270,00

13 K 611311131
Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm 

vodorovných konstrukcí stropů rovných
m2 1,000 190,00 190,00

14 K 611315111
Vápenná omítka rýh hladká ve stropech, šířky rýhy do 

150 mm
m2 1,000 1 170,00 1 170,00

193 K 611325101
Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stropech, šířky 

rýhy do 150 mm
m2 1,000 1 020,00 1 020,00

15 K 611325111
Vápenocementová omítka rýh hladká ve stropech, šířky 

rýhy do 150 mm
m2 1,000 1 070,00 1 070,00

16 K 611325212

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

hladká na stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 

m2

kus 1,000 273,00 273,00

17 K 611325213

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

hladká na stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 

m2

kus 1,000 530,00 530,00

18 K 611325222

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 

0,25 m2

kus 1,000 320,00 320,00

19 K 611325223

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 

m2

kus 1,000 617,00 617,00

20 K 611325412

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy přes 10 do 30%

m2 1,000 227,00 227,00

21 K 611325413

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50%

m2 1,000 320,00 320,00

22 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 1,000 466,00 466,00

23 K 612142001

Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu 

stěn

m2 1,000 232,00 232,00

24 K 612311131
Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých 

konstrukcí stěn
m2 1,000 150,00 150,00

25 K 612315111
Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 

150 mm
m2 1,000 988,00 988,00

194 K 612325101
Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky 

rýhy do 150 mm
m2 1,000 846,00 846,00

26 K 612325111
Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky 

rýhy do 150 mm
m2 1,000 880,00 880,00

27 K 612325212

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 

m2

kus 1,000 225,00 225,00

28 K 612325213
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2
kus 1,000 460,00 460,00

29 K 612325222

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 

m2

kus 1,000 266,00 266,00

30 K 612325223

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 

m2

kus 1,000 540,00 540,00

31 K 612325225
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2
kus 1,000 810,00 810,00

32 K 612325412

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 

plochy přes 10 do 30%

m2 1,000 188,00 188,00

33 K 612325413

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 

plochy přes 30 do 50%

m2 1,000 273,00 273,00

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

207 K 622143003

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 

nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 1,000 43,00 43,00

208 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 1,050 58,00 60,90

34 K 631311121

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 

dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a 

tl. do 80 mm

m3 1,000 1 826,00 1 826,00

35 K 631311131

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 

dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a 

tl. přes 80 mm

m3 1,000 1 834,00 1 834,00

36 K 631312141

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 

dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 

dosavadních mazaninách

m3 1,000 1 860,00 1 860,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 004,00

170 K 962031011
Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl. do 

100 mm
m2 1,000 114,00 114,00

171 K 962031013
Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl. 

přes 100 do 150 mm
m2 1,000 131,00 131,00

172 K 962031132
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných 

nebo dutých, tl. do 100 mm
m2 1,000 102,00 102,00

173 K 962031133
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných 

nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm
m2 1,000 125,00 125,00

174 K 962081131
Bourání příček nebo přizdívek ze skleněných tvárnic, tl. 

do 100 mm
m2 1,000 153,00 153,00

175 K 962081141
Bourání příček nebo přizdívek ze skleněných tvárnic, tl. 

přes 100 do 150 mm
m2 1,000 232,00 232,00

114 K 971033131

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm

kus 1,000 22,00 22,00

115 K 971033141

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm

kus 1,000 65,00 65,00

116 K 971033151

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm

kus 1,000 133,00 133,00

117 K 971033161

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

průměru profilu do 60 mm, tl. do 600 mm

kus 1,000 168,00 168,00

118 K 971033231

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus 1,000 56,00 56,00

37 K 971033241

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm

kus 1,000 85,00 85,00

119 K 971033251

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm

kus 1,000 215,00 215,00

120 K 971033261

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm

kus 1,000 294,00 294,00

121 K 971033331

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm

kus 1,000 74,00 74,00

38 K 971033341

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm

kus 1,000 133,00 133,00

122 K 971033431

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 1,000 154,00 154,00

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 971033441

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm

kus 1,000 286,00 286,00

123 K 971033451

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

kus 1,000 540,00 540,00

124 K 971033521

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 1 m2, tl. do 100 mm

m2 1,000 207,00 207,00

125 K 971033531

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 1 m2, tl. do 150 mm

m2 1,000 277,00 277,00

126 K 971033541

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 1 m2, tl. do 300 mm

m3 1,000 1 004,00 1 004,00

40 K 971033561

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

m3 1,000 1 203,00 1 203,00

41 K 971033651

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

m3 1,000 705,00 705,00

181 K 974031121

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 

mm

m 1,000 72,00 72,00

182 K 974031123

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 100 

mm

m 1,000 86,00 86,00

183 K 974031132

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 

mm

m 1,000 103,00 103,00

184 K 974031133

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 

mm

m 1,000 105,00 105,00

185 K 974031139

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky 

Příplatek k ceně -1137 za každých dalších 100 mm 

šířky rýhy hl. do 50 mm

m 1,000 32,00 32,00

186 K 974031142

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 

mm

m 1,000 92,00 92,00

187 K 974031143

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 

mm

m 1,000 106,00 106,00

188 K 974031153

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 

mm

m 1,000 120,00 120,00

189 K 974031154

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 

mm

m 1,000 150,00 150,00

190 K 974031164

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 

mm

m 1,000 135,00 135,00

191 K 974031165

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 

mm

m 1,000 255,00 255,00

192 K 974031169

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky 

Příplatek k ceně -1167 za každých dalších 100 mm 

šířky rýhy hl. do 150 mm

m 1,000 63,00 63,00

179 K 978011191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 1,000 116,00 116,00

180 K 978013191

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 1,000 91,00 91,00

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 11 508,00

47 K 997013212

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 

haly výšky přes 6 do 9 m

t 1,000 1 452,00 1 452,00

169 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 

haly výšky přes 9 do 12 m

t 1,000 1 868,00 1 868,00

48 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -

3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes 

vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších 

započatých 10 m

t 1,000 88,00 88,00

49 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 1,000 245,00 245,00

50 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 1,000 20,00 20,00

165 K 997013601

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 1,000 996,00 996,00

166 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t 1,000 996,00 996,00

167 K 997013609

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 

cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 07

t 1,000 1 743,00 1 743,00

178 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,000 1 743,00 1 743,00

177 K 997013635

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 20 03 01

t 1,000 1 942,00 1 942,00

176 K 997013804

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 02 02

t 1,000 415,00 415,00

D 998 Přesun hmot 1 685,00

51 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s 

jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 1,000 1 685,00 1 685,00

D PSV Práce a dodávky PSV 26 989,86

D 763 Konstrukce suché výstavby 18 601,30

142 K 763111311

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 

75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB

m2 1,000 846,00 846,00

143 K 763111313

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 

100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30

m2 1,000 766,00 766,00

144 K 763111314

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 

100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB

m2 1,000 863,00 863,00

145 K 763111316

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 

125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB

m2 1,000 880,00 880,00

146 K 763111321

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, 

EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50, Rw do 46 dB

m2 1,000 888,00 888,00

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

147 K 763111323

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, 

EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 49 dB

m2 1,000 913,00 913,00

148 K 763111326

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, 

EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100, Rw do 51 dB

m2 1,000 946,00 946,00

149 K 763111327

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, 

EI 45, příčka tl. 175 mm, profil 150, Rw do 51 dB

m2 1,000 987,00 987,00

150 K 763111331

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, 

příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB

m2 1,000 938,00 938,00

151 K 763111333

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, 

příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 

dB

m2 1,000 954,00 954,00

152 K 763111335

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, 

příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30

m2 1,000 846,00 846,00

153 K 763111336

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, 

příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 

dB

m2 1,000 962,00 962,00

154 K 763121211

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek bez 

nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou 

standardní A tl. 12,5 mm, lepenou celoplošně

m2 1,000 408,00 408,00

155 K 763121212

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek bez 

nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou 

standardní A tl. 12,5 mm, lepenou na bochánky

m2 1,000 475,00 475,00

156 K 763121411

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s 

nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 

jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm 

bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50

m2 1,000 537,00 537,00

157 K 763121413

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s 

nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 

jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm 

bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75

m2 1,000 553,00 553,00

158 K 763121415

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s 

nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 

jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm 

bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

m2 1,000 564,00 564,00

159 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, 

UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 

mm, bez izolace

m2 1,000 712,00 712,00

160 K 763131421

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, 

UD dvojitě opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 

12,5 mm, bez izolace

m2 1,000 900,00 900,00

161 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, 

UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 

12,5 mm, bez izolace

m2 1,000 760,00 760,00

162 K 763131461

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, 

UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 

x 12,5 mm, bez izolace

m2 1,000 980,00 980,00

56 K 763131912

Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze 

sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, 

topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a 

dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,10 do 

0,25 m2

kus 1,000 640,00 640,00

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 K 763131913

Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze 

sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, 

topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a 

dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,25 do 

0,50 m2

kus 1,000 900,00 900,00

164 K 998763332

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,453 217,00 98,30

66 K 998763339

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční 

zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní 

vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

t 1,000 285,00 285,00

D 771 Podlahy z dlaždic 4 061,46

72 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 

podlah
m2 1,000 13,00 13,00

73 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 1,000 52,00 52,00

74 K 771151021

Příprava podkladu před provedením dlažby 

samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 

3 mm

m2 1,000 231,00 231,00

139 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 

malty rovných
m 1,000 37,00 37,00

138 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

rovných
m 1,000 26,00 26,00

75 K 771474113

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 

90 do 120 mm

m 1,000 125,00 125,00

76 M 59761187
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný 

tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm
m 1,100 290,00 319,00

77 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 1,000 100,00 100,00

137 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 1,000 90,00 90,00

78 K 771574419

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 

10 mm přes 22 do 25 ks/m2

m2 1,000 1 080,00 1 080,00

79 M 59761159
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2
m2 1,100 290,00 319,00

80 K 771577211

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za 

plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 1,000 74,00 74,00

127 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 

dvou vrstvách
m2 1,000 357,00 357,00

81 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 1,000 38,00 38,00

82 K 771591184
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic 

keramických rovné
m 1,000 97,00 97,00

129 K 771591241
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnitřní kout
kus 1,000 180,00 180,00

130 K 771591242
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnější roh
kus 1,000 173,00 173,00

131 K 771591251
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z 

manžety pro prostupy potrubí
kus 1,000 145,00 145,00

128 K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

mezi podlahou a stěnu
m 1,000 168,00 168,00

83 K 998771122

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,000 431,00 431,00

84 K 998771129

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za 

ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou 

dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 

m

t 0,038 170,00 6,46

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 327,10

98 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 

(ometení) stěny
m2 1,000 6,00 6,00

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

99 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 1,000 52,00 52,00

132 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 

ve dvou vrstvách
m2 1,000 407,00 407,00

134 K 781131241
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 

pásy vnitřní kout
kus 1,000 180,00 180,00

135 K 781131242
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 

pásy vnější roh
kus 1,000 173,00 173,00

136 K 781131251
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 

pásy z manžety pro prostupy potrubí
kus 1,000 356,00 356,00

133 K 781131264
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 

pásy mezi podlahou a stěnu
m 1,000 168,00 168,00

100 K 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu 

celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm
m2 1,000 177,00 177,00

140 K 781471810
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 1,000 112,00 112,00

101 K 781472219

Montáž keramických obkladů stěn lepených 

cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 

25 ks/m2

m2 1,000 1 080,00 1 080,00

102 M 59761704
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 

hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2
m2 1,100 290,00 319,00

103 K 781472291

Montáž keramických obkladů stěn lepených 

cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za 

plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 1,000 80,00 80,00

141 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 1,000 73,00 73,00

104 K 781492211
Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného 

flexibilním cementovým lepidlem rohového
m 1,000 146,00 146,00

105 M 19416005 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm m 1,050 42,00 44,10

106 K 781495115
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 

silikonem
m 1,000 43,00 43,00

107 K 781495141
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 

bez izolace do DN 30
kus 1,000 57,00 57,00

108 K 781495142
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 

bez izolace přes DN 30 do DN 90
kus 1,000 70,00 70,00

109 K 781495143
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 

bez izolace přes DN 90
kus 1,000 80,00 80,00

110 K 781495184
Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček 

rovné
m 1,000 97,00 97,00

111 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 

chemickými prostředky
m2 1,000 22,00 22,00

112 K 998781122

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,000 415,00 415,00

113 K 998781129

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za 

ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou 

dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 

m

t 1,000 170,00 170,00

Strana 9 z 9


